DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMA DE CIRCUITO
RESISTOR-CAPACITOR COMO UMA EQUAÇÃO DE CAUCHY-EULER de autoria de
LARA POLIANA MELO GOMES, MARIANA LOPES NOGUEIRA, ÁLVARO FELIPE
AGOSTINHO DA SILVA, LETÍCIA MOREIRA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br